
UCHWAŁA NR 641/VII/38/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 583/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
6 września 2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kępa 

Okrzewska - etap 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada   Miejska    Konstancin -Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr 583/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 6 września 
2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kępa Okrzewska - etap 
1, w części nieobjętej Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego znak: LEX-
I.4131.262.2017.MO z dnia 29 września 2017 r.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 49D6EB05-B0DF-4A00-B5E1-3B6C90D93BA7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 641/VII/38/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 583/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 6
września 2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa
Kępa Okrzewska - etap 1. 

W dniu 6 września 2017 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 583/VII/37/2017
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kępa Okrzewska - etap
1. 

Następnie, Wojewoda Mazowiecki wydał Rozstrzygnięcie nadzorcze znak: LEX-I.4131.262.2017.MO z
dnia 29 września 2017 r., w którym stwierdził nieważność uchwały nr 583/VII/37/2017 z dnia 6 września
2017 r. w odniesieniu do kilku ustaleń w niej zawartych.

W tej sytuacji, niezbędne jest uchylenie ww. uchwały w części nieobjętej Rozstrzygnięciem nadzorczym
Wojewody Mazowieckiego a następnie podjęcie nowej uchwały w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kępa Okrzewska - etap 1 w wersji uwzględniającej
Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego.

Id: 49D6EB05-B0DF-4A00-B5E1-3B6C90D93BA7. Uchwalony Strona 1




